平成 28年１月 15日

各 位

会社名 株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド

代表者 代表取締役社長 寺田 和正

（コード番号 7829：東証マザーズ）

問合せ先 専務取締役  古市 知元

（TEL 03-5412-8193）

スノーボード世界選手権最年少優勝 鬼塚 雅選手とのサポート契約締結のお知らせ

この度、当社はプロスノーボーダー鬼塚 雅（おにつか みやび）選手とサポート契約を締結しましたので、

お知らせいたします。

鬼塚 雅選手は、2015 年のスノーボード世界選手権に女子スロープスタイル日本代表として出場し、大会で

男女を通じて史上最年少優勝を飾りました。

「日本発世界ブランド」を目指す当社は、同じく世界の舞台で挑戦している鬼塚 雅選手の人間性・熱意に

共感し、当社グループで展開するアパレルブランド商品を提供させていただくこととなりました。

これにより、よりいっそう世界へ向けたブランド発信を図ってまいります。

今後の鬼塚選手の活躍にご期待下さい。

鬼塚選手のプロフィール、ご本人からのメッセージにつきましては、下記をご参照下さい。

記

プロスノーボーダー 鬼 塚

おにつか

 雅

みやび

＜プロフィール＞

熊本県熊本市出身。5 歳の時にスノーボード

を始め、小学校 1 年生の時に初出場の国内大

会で初優勝。2015年にオーストリアのクライ

シュベルグで開催されたスノーボード世界選

手権スロープスタイルの部で、決勝の 2 回目

に最高得点を上げ初優勝。16歳 3か月での優

勝は男女を通じて史上最年少優勝です。

＜鬼塚選手からのメッセージ＞

初めまして、鬼塚 雅です。私は 5 年前に海外の大会に出場してから現在まで世界中の大会をまわっ

て挑戦を続けています。昨年オーストリアで開催された世界選手権で優勝し、冬季世界選手権で 16 歳 3

カ月という歴代最年少世界チャンピオンになることが出来ました。そして今年は 2 年後の韓国平昌五輪

に向けて、新たなステップを踏み出しました。サマンサタバサさんには、私の世界に挑戦する姿や想い

に共感して頂き、本当に嬉しく、感謝しています。今後ともサマンサタバサと鬼塚 雅の応援を宜しくお

願いします！

以上